

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	679,1370	679,1370	0,0000	6,9500	4.720,0021
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	2.935,6010	2.935,6010	0,0000	5,5900	16.410,0096
***** SUBTOTAL *****		0,0000	3.614,7380	3.614,7380	0,0000		21.130,0117

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000914 AÇUCAR CRISTAL	UN	0,0000	70,0000	70,0000	0,0000	4,9900	349,3000
4.02.01.000895 ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	4,3800	657,0000
4.02.01.000915 BISC CREAM CRACKER 400G	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,0000	100,0000
4.02.01.000137 BISCOITO MARIA PCT 400G 3 X 1	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,5000	110,0000
4.02.01.000911 CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,0000	52,0000	52,0000	0,0000	4,0000	208,0000
4.02.01.000912 CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	4,0000	192,0000
4.02.01.000913 CHA ERVA DOCE	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	4,0000	96,0000
4.02.01.000336 FEIJAO TIPO 1 KG	KG	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	9,5000	237,5000
4.02.01.000931 FLOCAO DE MILHO	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	2,2000	220,0000
4.02.01.000929 MACARRÃO 500G	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	3,6900	184,5000
4.02.01.000902 OLEO DE SOJA 900ML	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	10,4900	629,4000
4.02.01.000665 SAL REFINADO	KG	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	1,0000	36,0000
4.02.01.000784 SARDINHA 88 130G AO OLEO	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	5,3000	265,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	705,0000	705,0000	0,0000		3.284,7000

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000807 ALMOFADA P/ CARIMBO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	10,5200	210,4000
4.01.11.000909 BLOCOS DE AUTORIZACAO DE TRANSPORTE FORMATO 32	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	6,1000	213,5000
4.01.11.000987 BLOCOS DE REQUISICAO DE MATERIAL FORMATO 32	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	6,1000	244,0000
4.01.11.000858 CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UN	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	14,2000	781,0000
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	16,0000	16,0000	0,0000	52,6000	841,6000
4.01.11.000950 CAPAS DE PROCESSO PAPEL CARTÃO	UN	0,0000	300,0000	300,0000	0,0000	6,1000	1.830,0000
4.01.11.001006 CARTAO DE PROTOCOLO PAPEL CARTAO	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	6,1000	488,0000
4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	4,6300	115,7500
4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	4,6300	254,6500
4.01.11.000141 Clipe 6/0	CX	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	5,2600	31,5600
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	5,2600	78,9000
4.01.11.000194 Corretivo líquido cx. c/ 12 und.	CX	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	37,8700	37,8700
4.01.11.000910 ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	0,0000	500,0000	500,0000	0,0000	0,8500	425,0000
4.01.11.000266 Extrator de grampo simples	UND	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	4,2200	33,7600
4.01.11.001018 FITA DUREX	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,1000	25,2000
4.01.11.001017 FITA LARGA TRANSPARENTE 48X45M	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	6,9700	139,4000
4.01.11.000939 FITA LARLA TRANSPARENTE 45X40	ROLO	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	6,9700	174,2500
4.01.11.000312 Grampeador médio 40 folhas.	UND	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	30,5100	122,0400
4.01.11.000346 Liga de elástico n.18, pacote c/ 100g.	PC	0,0000	13,0000	13,0000	0,0000	6,3100	82,0300
4.01.11.000348 LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	UND	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	34,1000	238,7000
4.01.11.000985 MARCA TEXTO C/12	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	25,2500	75,7500
4.01.11.000692 PAPEL CARBONO UMA FACE	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	47,3400	142,0200
4.01.11.000695 PASTA AZ LARGA	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	16,8300	336,6000
4.01.11.000860 PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	31,5600	631,2000
4.01.11.000671 PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	6,8300	409,8000
4.01.11.001057 PASTA ELASTICA 40CM	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,0500	176,7500
4.01.11.000945 PASTA ELASTICA PAPELÃO SORTIDA	UN	0,0000	175,0000	175,0000	0,0000	4,1274	722,2950

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL
PERÍODO: Agosto de 2022

4.01.11.000859	PASTA L A4	UN	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	1,6900	202,8000
4.01.11.000965	PERFURADOR MEDIO	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	21,0400	42,0800
4.01.11.000687	PRANCHETA	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	6,8700	240,4500
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	24,1000	843,5000
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	27,3700	328,4400
4.01.11.001007	TINTA PARA IMPRESSORA	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	84,1700	673,3600
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.765,0000	1.765,0000	0,0000		11.192,6550

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270	ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	46,0800
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	197,7600
4.01.17.000042	CERA INCOLOR	UND	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	169,2000
4.01.17.000319	COPO DESCARTAVEL 180 ML	UN	0,0000	125,0000	125,0000	0,0000	530,0000
4.01.17.000344	DESINF SANITARIO	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	69,8400
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	144,0000	144,0000	0,0000	397,4400
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	100,0800
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	350,4000
4.01.17.000367	LUSTRA MOVEIS 200ML	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	32,4000
4.01.17.000361	LUVA LATEX M	PAR	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	19,7000
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	63,9000
4.01.17.000161	papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	193,9200
4.01.17.000374	PAPEL TOALHA	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	70,9200
4.01.17.000178	Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	218,1600
4.01.17.000350	RODO 40CM	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	42,0000
4.01.17.000356	SABAO EM BARRA NEUTRO	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	300,8000
4.01.17.000329	SABAO EM PO TIXAN 500G	CX	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	415,2000
4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	361,0000
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	270,7500
4.01.17.000332	SACO DE LIXO 30L	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	270,7500
4.01.17.000331	SACO DE LIXO 50L	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	270,7500
4.01.17.000265	Vassoura de palha.	UND	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	26,4000
4.01.17.000333	VASSOURA MAZZAFERRO	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	31,5000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.233,0000	1.233,0000	0,0000	4.448,9500

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000028	CAFE 250 G	PCT	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	744,0000
4.01.16.000066	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UND	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	230,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	180,0000	180,0000	0,0000	974,0000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.03.01.000541	LUVA LATEX TAMANHO GRANDE	UNID.	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	19,7000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	19,7000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO GERAL
PERÍODO: Agosto de 2022

***** TOTAL GERAL ***	0,0000	7.502,7380	7.502,7380	0,0000	41.050,0167
-----------------------	--------	------------	------------	--------	-------------

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor